

**„TIMBA” spółka z o.o.**

Treppen – schody drewniane

02-237 Warszawa, ul. Instalatorów 7c

REGON: 012088149, NIP 522-000-43-33

http: [ww.timba.hg.pl](http://ww.timba.hg.pl)

e-mail:

telefon/fax (22) 846-13-91

Zakład: Zaskale (k/Nowego Targu)

telefon: (18) 266-24-86, fax (0-18) 265-55-91

kapitał zakładowy: 197.125 zł. Numer KRS 0000090067

---

Warszawa 08,04,2011

## REKOMENDACJE

dla Biura Rachunkowego RENOMA Anna Rojek

Z Biurem Rachunkowym RENOMA Anna Rojek z siedziba w Radomiu , ul. Bozniczna 3 lok. 117 Timba Sp. z o.o. , zajmująca się produkcja schodow współpracuje od kwietnia 2010 r. Pani Anna Rojek przejęła ksiegi handlowe w trakcie roku obrachunkowego 2010, „przekładając” jednocześnie księgowość „reczna” na komputerowa. Cała operacja przebiegła sprawnie, wszelkie deklaracje, podatki zostały złożone w terminie, dokumentacja pracownicza, listy plac, zostały płynnie przejęte, a sprawozdawczość na potrzeby US i ZUS została terminowo złożona.

W ramach współpracy Biuro prowadzi kompleksowa obsługę księgową Spółki: prowadzi ksiegi rachunkowe, dokonuje rozliczeń podatkowych (PIT, CIT, VAT), prowadzi sprawy kadrowe, placowe, rozliczenia z ZUS, sporządza sprawozdawczość finansowa oraz dla potrzeb GUS.

Ważne jest jednocześnie, że pomimo różnych miejsc prowadzenia działalności - przepływ dokumentów i informacji nie stanowi żadnego problemu: biuro posiadając filie w Warszawie sprawnie załatwia wszelkie sprawy urzędowe, w razie potrzeby odbiera korespondencje, kontaktuje się z Urzędami (na podstawie udzielonego pełnomocnictwa) , a informacje, sprawozdawczość przekazywana jest mojej Firmie – w formie elektronicznej, telefonicznej lub tradycyjnie (poczta) , w zależności od potrzeb. Mogę dzięki temu w wygodny dla mnie sposób odczytać i przeanalizować dokumenty i korespondencje w dogodnym czasie i miejscu.

Na podstawie dotychczasowej współpracy mogę poświadczyć , że usługi wykonywane przez Biuro Rachunkowe RENOMA Anna Rojek są w pełni profesjonalne, Biuro wykazuje dużą elastyczność działania, wnosi wiele inicjatywy własnej w rozwiązywaniu problemów związanych z prowadzoną przez Firmę działalnością.

Polecam **Biuro Rachunkowe RENOMA Anna Rojek** jako partnera solidnego, godnego zaufania.

CZŁONEK ZARZĄDU  
*T. Iwaniec*  
mgr Tadeusz Iwaniec